Curitiba, 1 de Outubro de 2019 - Edição nº 2593
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1578779IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA UNIFICADA DAS 1ª E 2ª VARAS CÍVEIS E
DA FAZENDA PÚBLICA DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 716/2019

PROTOCOLO SEI 0081074-39.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2239183-1 JOYCE GOMES

SANTOS
0,915

2 2238696-9 THIAGO DOMINGOS
NODARI LIMA

0,845

3 2238293-3 GABRIEL HENRIQUE
SANTINI DA COSTA

0,835

4 2238899-9 CAIO MARTIN
BLUMEL BINDER

0,83

5 2238331-7 JESSICA DE FATIMA
DE ANDRADE

0,82

6 2238317-8 VITOR GABRIEL
FURQUIM DOS
SANTOS

0,82

7 2238340-8 JÚLIA ANTUNES DA
SILVA

0,81

8 2238410-2 RODRIGO JABUR 0,8
9 2238500-4 ELLIS FERNANDA

DONATO
0,72

10 2239042-7 LUIZ FELIPE
ALBERTO DA SILVA

0,72

11 2238416-0 JOSÉ EVERTON DOS
SANTOS DA SILVA

0,715

12 2238372-6 LETÍCIA HAMAD DE
SOUZA

0,71

13 2238330-1 FELIPE MAURÍCIO DA
CRUZ

0,71

14 2238437-9 NICOLLY TABORDA
SANTANA

0,7

15 2239075-0 GABRIELLE
CHRISTINE DA LUZ
BERTOLIN DIAS

0,62

16 2238893-4 SELENA CINTIA SILVA
RODRIGUES

0,61

Curitiba, 30 de Setembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 172 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos